En conclusion, les periodes de travail et du repos du CDB sont cohérentes avec la

réglementation en vigueur et ne présentent pas d'éléments notables quant à un impact

possible en termes de fatigue'

o Le planning du pilote fait apparaitre la réalisation de nombre d'heures de vols suivants:

Un nombre d,heures de travail de sept cent quarante-neuf heures et treize minutes (749h

13m) de vol sur 8737-gOO durant les douze derniers mois avec une moyenne de soixante-

deux heures de vol Par mois.

Un nombre d,heures de travail de deux cent six heures et une minute (206h01)de vol sur

8737-gO0 durant les g0 derniers jours avec une moyenne de soixante-huit (68) heures de

vol par mois.
Un nombre d'heures de travail de cinquante et une heures (51h) de vol sur 8737- 800

durant les 30 derniers jours.

Le pilote a travaillé pendant les sept (07) derniers Lo-urs